
CONSIP S.P.A.  
VIA ISONZO N. 19/E– 00198 ROMA 

AVVISO DI GARA 

E’ indetta gara a procedura aperta, per la stipula di una Convenzione, ai sensi dell’art. 

26 Legge n. 488/1999, dell’art. 58 della Legge n. 388/2000, del D.M. 24 febbraio 

2000 e del D.M. 2 maggio 2001, per la “fornitura di gas naturale per l’anno 

termico 2004-2005” suddivisa in quattro Lotti territoriali. 

La gara è effettuata secondo la procedura aperta disciplinata dal D.Lgs. n. 358/1992 

ed è aggiudicata ai sensi dell’art. 19, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n.358/1992 e 

successive modifiche, con il criterio del prezzo più basso, secondo i criteri indicati nel 

Disciplinare di gara.  

Il Bando di gara sarà pubblicato su G.U.R.I. e G.U.C.E. alle quali è stato inviato il 

giorno 8 ottobre 2003. 

Le imprese interessate possono ritirare la documentazione ufficiale di gara (Disciplinare 

e relativi allegati) tutti i giorni feriali, escluso il sabato, dalle ore 09.30 alle ore 12.30, 

entro le ore 12.30 del 10 novembre 2003, presso gli uffici della Consip S.p.A. in Via 

Isonzo, 19/E, 00198 – Roma, secondo le indicazioni in evidenza sul Bando di Gara; 

informazioni relative al ritiro della documentazione ufficiale di gara possono essere 

acquisite attraverso la consultazione dei siti internet www.acquistinretepa.it; e 

www.consip.it (link “Concorsi e Bandi”). 

Le offerte dovranno essere presentate entro il termine perentorio delle ore 12.00 del 

01 dicembre 2003. Informazioni e/o chiarimenti su Bando di gara, Disciplinare di gara, 

Schema di Convenzione, e gli altri atti di gara, potranno essere richiesti mediante fax al 

n. 06/85449288 o e-mail all’indirizzo gas@acquistinretepa.it, entro e non oltre le ore 

12.00 del  13 novembre 2003. 
L’Amministratore Delegato  

      Dott. Ferruccio Ferranti 


